
Gemin Nabidka

Nabídka č.1

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

České Švýcarsko o.p.s.

IČO: 25436911

Sídlo/místo podnikání:

Křinické náměstí 1161/10

40746 Krásná Lípa

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

IČO: 70565759

Sídlo/místo podnikání:

Pražská 457152

407 46 Krásná Lípa

Specifikace VZ

Název VZ: nákup nástěnných kalendářů

Druh zadávacího řízeni: VZMR: Přimé zadánl

Druh V2: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16N00042757

Vyřizuje jiří Tutter

Spisová značka dodavatele

Dne 08.09.2016 11:59:00

detaiLVZ

Nabídkový formulář

ZPÚSOb zadávání ceny Celková cena za položku

Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvi.

Produktový list (není požadovánl

Popis

Příloha

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Vyzve' v sekci "Piatebm'a obchodnípodmfnky“)

;e součásti zadavací dokumentace Uchazeč v nabídce doložídopinéný návrh smlouvy,

který mus: byt v souladu s podmrnkami vereme zakázky, zadávací dokumentace a jím

09.09.2016 08:20 LQ Nabidka



Gemin

předloženou nabídkou

Popis

Příloha

Další součásti nabídky

Popis Nabidka

Přiloha

SN PI: E_nalliciisúaLensiáfm

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Popis

Pňmha

Vytvořil

jméno a příjmení ]iří Tutter v.r.

Pokračovat bez vyplnění doporučených

položek

Doručení

Datum 08.09.2016 12:40.07

09.09.2016 08:20 HZ

Nabidka

Nabidka



\
u
n
c
—
\
n
,

.
Ifa [""AL' -

'

. - . České Svýcarsko . Š ca rsko

ČESKÉ SVYCARSKO . Í?WUPSM EXCEÍEUMÍÚQSU'HUL'E . SŠChSÍSChe

V Krásné Lípě 8. 9. 2016

Nabidka na veřejnou zakázku malého rozsahu:

nákup 400 ks nástěnných kalendářů „The best oc České Švýcarsko 2017“

celková cena za nabídku: 57.520,00 Kč (bez DPH)

cena za ks: 143,80 Kč (bez DPH)

J I ří Digitálně podepsal

Jíří Tutter

Datum: 2016.09.08

'"g' Jm Tuner TUtter 12:35:41+02'00'
ředitel




